
 

 

 

ASIA BENEVENTO SPA  

AVVISO PER ESTRATTO DI PROCEDURA APERTA 

ai sensi art.71 del D.Lgs 36/2023 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART.71 DEL D.LGS 36/2023, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI AUTOMEZZI ATTREZZATI, NUOVI 
DI FABBRICA, PER LA RACCOLTA RIFIUTI - N.4 LOTTI  
(G.AT.001/2025)                                                                            CUP C89I25000300005 
 
Valore stimato dell’appalto ex art.14, co.4: € 2.220.380,00 oltre IVA, distinto in 4 lotti 
funzionali. 
Importo a base di gara: 
Lotto 1 CIG B61CF43F0F: FORNITURA n.2 AUTOCOMPATTATORI 3 ASSI DA 
26 MC A CARICAMENTO POSTERIORE _ € 376.200,00 oltre IVA; 
Lotto 2 CIG B61CF44FE2: FORNITURA n.1 TRATTORE STRADALE CON 
RIMORCHIO COSTIPATORE E N.1 MOTRICE CON RIMORCHIO SCARRABILE _ 
462.720,00 oltre IVA; 
Lotto 3 CIG B61CF450BA: FORNITURA n.2 AUTOCOMPATTATORI 2 ASSI DA 
15 MC A CARICAMENTO POSTERIORE _ € 313.800,00 oltre IVA; 
Lotto 4 CIG B61CF4618D: FORNITURA n.11 COSTIPATORI MMT 7,0 TON. _ € 
1.067.660,00 oltre IVA. 
Scadenza per la presentazione delle offerte ore 12:00 del 23/04/2025.   
Data apertura offerte: ore 10:00 del 24/04/2025. 
 La documentazione del presente avviso è disponibile con accesso diretto, gratuito e 
illimitato al link https://asiabenevento.acquistitelematici.it/tender/1199 

Pubblicazione GUUE 2025-OJS056-00180328-it del 20/03/2025. 
Pubblicazione Piattaforma per la pubblicità a valore legale (PVL) del 12/03/2025. 
             
       F.to 

Il RUP 
                          Ing. Fernando Capone 

prot.2101 del 21-03-2025  all.77500 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA AI SENSI DELLâ€™ART.71 DEL D.LGS 36/2023, PER Lâ€™AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

AUTOMEZZI ATTREZZATI,


